



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

13 января 2017 года

г. Липецк

№ 13

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 22 октября 2013 года № 474 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 8 ноября; 2014, 7 марта, 25 июня, 12 сентября, 22 октября, 20 декабря; 2015, 21 января, 1 июля, 2016, 5 февраля, 23 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5108794,8» заменить цифрами «4961283,7»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «824070,4» заменить цифрами «750149,8»;
- 3) в абзаце пятом цифры «721024,3» заменить цифрами «790420,4»;
- 4) в абзаце шестом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 5) в абзаце седьмом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 6) в абзаце восьмом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5130885,1» заменить цифрами «4983374,0»;

- 2) в абзаце четвертом цифры «747610,9» заменить цифрами «750149,8»;
- 3) в абзаце пятом цифры «824070,4» заменить цифрами «790420,4»;
- 4) в абзаце шестом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 5) в абзаце седьмом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 6) в абзаце восьмом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 7) в абзаце одиннадцатом цифры «5108794,8» заменить цифрами «4961283,7»;
- 8) в абзаце четырнадцатом цифры «747610,9» заменить цифрами «750149,8»;
- 9) в абзаце пятнадцатом цифры «824070,4» заменить цифрами «790420,4»;
- 10) в абзаце шестнадцатом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 11) в абзаце семнадцатом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
- 12) в абзаце восемнадцатом цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3».

### 3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области «Профилактика правонарушений в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «204368,6» заменить цифрами «204380,7»;

в абзаце четвертом цифры «24952,9» заменить цифрами «24965,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части подпрограммы 1:

в абзаце первом цифры «204368,6» заменить цифрами «204380,7»;

в абзаце четвертом цифры «24952,9» заменить цифрами «24965,0».

### 4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 Государственной программы Липецкой области «Обеспечение безопасности дорожного движения в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «11303,4» заменить цифрами «11408,4»;

в абзаце четвертом цифры «4775» заменить цифрами «4880»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части подпрограммы 2:

в абзаце первом цифры «11303,4» заменить цифрами «11408,4»;

в абзаце четвертом цифры «4775» заменить цифрами «4880».

### 5. В подпрограмме 5:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 5 Государственной программы Липецкой области «О гражданской защите населения в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «1393013,3» заменить цифрами «1391415,1»;

в абзаце четвертом цифры «505610,6» заменить цифрами «504012,4»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5» Текстовой части подпрограммы 5:

в абзаце первом цифры «1415103,6» заменить цифрами «1413505,4»;

в абзаце четвертом цифры «505610,6» заменить цифрами «504012,4»;

в абзаце двенадцатом цифры «1393013,3» заменить цифрами «1391415,1»;

в абзаце пятнадцатом цифры «505610,6» заменить цифрами «504012,4».

6. В подпрограмме 6:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 6 Государственной программы Липецкой области «Развитие мировой юстиции в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «1307113,8» заменить цифрами «1313133,8»;

в абзаце четвертом цифры «192452,4» заменить цифрами «196472,4»;

в абзаце пятом цифры «193604,5» заменить цифрами «195604,5»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 6» Текстовой части подпрограммы 6:

в абзаце первом цифры «1307113,8» заменить цифрами «1313133,8»;

в абзаце четвертом цифры «192452,4» заменить цифрами «196472,4»;

в абзаце пятом цифры «193604,5» заменить цифрами «195604,5».

7. В подпрограмме 7:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 7 Государственной программы Липецкой области «Развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «2076981,2» заменить цифрами «1924931,2»;

в абзаце втором цифры «587874,8» заменить цифрами «552224,8»;

в абзаце третьем цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в абзаце четвертом цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в абзаце пятом цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 7» Текстовой части подпрограммы 7:

в абзаце первом цифры «2076981,2» заменить цифрами «1924931,2»;

в абзаце втором цифры «587874,8» заменить цифрами «552224,8»;

в абзаце третьем цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в абзаце четвертом цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в абзаце пятом цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8».

8. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

1) в графе «2016 год» пункта 8 цифры «24286,0» заменить цифрами «24298,1»;

- 2) в графе «2016 год» пункта 10 цифры «24952,9» заменить цифрами «24965,0»;
- 3) в графе «2016 год» пункта 14 цифры «775» заменить цифрами «880»;
- 4) в графе «2016 год» пункта 16 цифры «4775» заменить цифрами «4880»;
- 5) в графе «2016 год» пункта 36 цифры «48» заменить цифрами «26,8»;
- 6) в графе «2016 год» пункта 37 цифры «459112,2» заменить цифрами «459735,2»;
- 7) в графе «2016 год» пункта 41 цифры «45952,4» заменить цифрами «43752,4»;
- 8) в графе «2016 год» пункта 42 цифры «505610,6» заменить цифрами «504012,4»;
- 9) в пункте 42.6:
  - в графе «2017 год» цифры «476487,7» заменить цифрами «440837,7»;
  - в графе «2018 год» цифры «467780,8» заменить цифрами «428980,8»;
  - в графе «2019 год» цифры «467780,8» заменить цифрами «428980,8»;
  - в графе «2020 год» цифры «467780,8» заменить цифрами «428980,8»;
- 10) в пункте 42.10:
  - в графе «2017 год» цифры «587874,8» заменить цифрами «552224,8»;
  - в графе «2018 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;
  - в графе «2019 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;
  - в графе «2020 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;
- 11) в графе «2017 год» пункта 47 цифры «85477,5» заменить цифрами «87477,5»;
- 12) в графе «2016 год» пункта 51 цифры «103465,4» заменить цифрами «108285,4»;
- 13) в пункте 52:
  - в графе «2016 год» цифры «192452,4» заменить цифрами «196472,4»;
  - в графе «2017 год» цифры «193604,5» заменить цифрами «195604,5»;
- 14) в пункте 53:
  - в графе «2016 год»:
    - цифры «747610,9» заменить цифрами «750149,8»;
    - цифры «726041» заменить цифрами «728496,1»;
    - цифры «20275» заменить цифрами «20380»;
    - цифры «48» заменить цифрами «26,8»;
  - в графе «2017 год»:
    - цифры «824070,4» заменить цифрами «790420,4»;
    - цифры «800031,2» заменить цифрами «766381,2»;
  - в графе «2018 год»:
    - цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
    - цифры «699535,0» заменить цифрами «660735,0»;
  - в графе «2019»:
    - цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
    - цифры «699535,0» заменить цифрами «660735,0»;
  - в графе «2020 год»:
    - цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;
    - цифры «699535,0» заменить цифрами «660735,0»;

9. В Таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения и территории Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «2016 год» цифры «747610,9» заменить цифрами «750149,8»;

в графе «2017 год» цифры «824070,4» заменить цифрами «790420,4»;

в графе «2018 год» цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;

в графе «2019 год» цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;

в графе «2020 год» цифры «721024,3» заменить цифрами «682224,3»;

2) в графе «2016 год» пункта 2 цифры «24952,9» заменить цифрами «24965,0»;

3) в графе «2016 год» пункта 3 цифры «4775,0» заменить цифрами «4880,0»;

4) в графе «2016 год» пункта 6 цифры «505610,6» заменить цифрами «504012,4»;

5) в пункте 7:

в графе «2016 год» цифры «192452,4» заменить цифрами «196472,4»;

в графе «2017 год» цифры «193604,5» заменить цифрами «195604,5»;

6) в пункте 8:

в графе «2017 год» цифры «587874,8» заменить цифрами «552224,8»;

в графе «2018 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в графе «2019 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8»;

в графе «2020 год» цифры «496368,8» заменить цифрами «457568,8».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев